2
2

	[image: image1.png]/77

/7

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.11.2021
	№
	4/65

	г. Киров

О назначении представителей Законодательного Собрания Кировской области в ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области»
На основании статьи 42 Устава Кировской области, статьи 4 Закона Кировской области «О взаимодействии органов государственной власти   Кировской области с ассоциацией «Совет муниципальных образований     Кировской области» и предложений комитета по законодательству и местному самоуправлению Законодательного Собрания Кировской области Законодательное Собрание Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что Законодательное Собрание Кировской области в ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области» представляют три депутата Законодательного Собрания Кировской области.

2. Назначить представителями Законодательного Собрания Кировской области в ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области» депутатов Законодательного Собрания Кировской области Береснева Романа Александровича, Костина Владимира Александровича и Терешкова Юрия Игоревича.

3. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания Кировской области от 10.11.2016 № 4/69 «О назначении представителей Законодательного Собрания Кировской области в ассоциации «Совет муниципальных образований Кировской области» (Официальный интернет-
портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 17 ноября 2016 года,
№ 4300201611170014).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

Кировской области

                   Р.А.Береснев